
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

XVI сесія УЇІ-го скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 травня 2017 року № 1282

Про встановлення кошторисної заробітної 
плати при здійсненні будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального ремонту об’єктів за 
рахунок коштів сільського бюджету в 2017році

Відповідно до п.2 розділу II Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 
плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 20.10.2016 року за №281, зареєстрованим у Міністерстві Юстиції 
України 11.11.2016 року за №1469/29599 (зі змінами, внесеними наказом Мінрегіону від 
20.02.2017 року №33, зареєстрованим у Мінюсті 28.02.2017 року за №273/300141), листа 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України №7/15-3463 від 03.04.2017 року «Щодо кошторисної заробітної плати при 
визначенні вартості будівництва», розглянувши розрахунки заробітної плати підрядних 
організацій, сесія Тростянецької сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. При складанні інвесторської кошторисної документації передбачити розмір 
кошторисної заробітної плати у розмірі 5200 грн., що відповідає середньому розряду 
складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.

2. Встановити, що розмір кошторисної заробітної плати при здійсненні будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту об’єктів за рахунок коштів сільського 
бюджету в 2017 році складає 5200 грн., що відповідає середньому розряду складності робіт у 
будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань бюджету, фінансів та планування срціаДьно-економічного розвитку (голова комісії 
— І.Я. Курач).

Сільський голова:


